

Årsredovisning
för
Romme Fastigheter AB
559005-0372

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Forsberg, Styrelseledamot
2023-01-17

Styrelsen för Romme Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2015-02-24 och driver fastighetsförvaltning

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	720	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	303	-39	0	0
Soliditet (%)	4,5	0,2	100,0	100,0

Nettoomsättningen har ökat med anledning av att fastigheten som bolaget förvärvade föregående år har genererat hyresintäkter.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-39 017	10 983
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-39 017	39 017	0
Årets resultat			248 792	248 792
Belopp vid årets utgång	50 000	-39 017	248 792	259 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-39 017
årets vinst	248 792
	209 775
disponeras så att i ny räkning överföres	209 775
	209 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		719 997	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 997	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-160 758	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-122 947	-24 400
Summa rörelsekostnader		-283 705	-24 400
Rörelseresultat		436 292	-24 400
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 915	-14 617
Summa finansiella poster		-132 915	-14 617
Resultat efter finansiella poster		303 377	-39 017
Resultat före skatt		303 377	-39 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 585	0
Årets resultat		248 792	-39 017

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 526 320	3 625 600
Inventarier, verktyg och installationer	3	586 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 112 653	3 625 600

Summa anläggningstillgångar 4 112 653 3 625 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 490 244	0
Summa kortfristiga fordringar		1 490 244	0

Kassa och bank

Kassa och bank		168 152	1 318 404
Summa kassa och bank		168 152	1 318 404
Summa omsättningstillgångar		1 658 396	1 318 404

SUMMA TILLGÅNGAR 5 771 049 4 944 004

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-39 017

0

Årets resultat

248 792

-39 017

Summa fritt eget kapital

209 775

-39 017

Summa eget kapital

259 775

10 983

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

3 312 000

3 450 000

Övriga skulder

262 000

0

Summa långfristiga skulder

3 574 000

3 450 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

138 000

0

Skulder till koncernföretag

1 468 404

1 468 404

Skatteskulder

61 680

0

Övriga skulder

29 822

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

239 368

14 617

Summa kortfristiga skulder

1 937 274

1 483 021

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 771 049

4 944 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 650 000	0
Inköp	0	3 650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 650 000	3 650 000
Ingående avskrivningar	-24 400	0
Årets avskrivningar	-99 280	-24 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 680	-24 400
Utgående redovisat värde	3 526 320	3 625 600

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	610 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	610 000	0
Årets avskrivningar	-23 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 667	0
Utgående redovisat värde	586 333	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 622 000	2 760 000
	2 622 000	2 760 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2022-12-28

Jonas Forsberg
Jonas Forsberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

Marie Gunnarsson
Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
